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Pääkirjoitus

Toimiessamme näin muistutamme Luuk-
kaan evankeliumissa Jeesuksen vertauk-
sessa kuvattua miestä, joka yritti kaikin 
voimin pitää kaiken itsellään, mutta jäi 
lopulta ilman mitään, mikä olisi ollut pysy-
västi arvokasta (Luukas 12:15–21). Juma-
lan taloudessa eläminen vaatii luottavaista 
uskoa Hänen lupauksiinsa. Kristittyinä 
uskomme helposti Häneen ikuisen pelas-
tuksemme suhteen, joten miksi joskus 
emme luota Häneen maallisissa asioissa, 
kuten rahan suhteen? 

Meidät on kutsuttu astioiksi, joiden kaut-
ta Herra saa siunata seurakuntaansa ja 
ympärillämme olevia. Hän on luvannut 
antaa meille riittävästi leipää syötäväksi ja 
lisää siementä kylvettäväksi. Kun opimme 
Hänen tapansa ja luotamme siihen, mitä 
Hän on luvannut, Hän saa kunnian ja me 
saamme runsaan vanhurskauden sadon. 

Huomatkaa tämä: joka niukasti kylvää, se myös 
niukasti niittää, ja joka runsaasti kylvää, se 
myös runsaasti niittää. Kukin antakoon niin 
kuin on sydämessään päättänyt, ei surkeillen 
eikä pakosta, sillä iloista antajaa Jumala rakas-
taa.  Jumala on voimallinen antamaan teille… 
aina riittävästi kaikkea voidaksenne tehdä run-
saasti kaikkea hyvää …, joka antaa kylväjälle 
siemenen ja suo ruoaksi leivän, on antava teil-
lekin siemenen ja lisäävä kylvönne ja kasvatta-
va vanhurskautenne hedelmät. (2 Kor. 9:6-10) 
 
Kun olin nuori poika ja kasvoin isovanhem-
pieni kanssa maaseudulla opin näkemään 
millaista on elämä niukkuudessa. Vaikka 
ruokaa oli aina tarjolla moni muu asia kuten 
uudet vaatteet olivat usein suuren työn 
takana. Siitä huolimatta sain oppia myös 
toisen suuren läksyn, nimittäin anteliaisuu-
den. Isovanhempani tiesivät, että Jumalan 
talous toimii eri tavalla kuin maailman talous. 
Jumalan ja hänen lastensa talouteen kuu-
luu anteliaisuus. 

Maailman viisaus sanoo: ”Ota niin paljon 
kuin voit ja tee kaikkesi pitääksesi se,” mut-
ta Jumalan tavat ovat päinvastaiset. Raama-
tun tekstissä Paavali käyttää maanviljelyn 
luonnonlakeja opettaakseen meille Jumalan 
anteliaisuuden periaatteita. Maanviljelijät tie-
tävät, että siementen niukka kylväminen ei 
tuota suurta satoa, mutta juuri niin monet 
meistä toimivat, kun kyse on antamisesta. 
Pidämme mieluummin suurimman osan sie-
menistämme itsellämme varmistaaksemme 
oman toimeentulomme. 

Jumalan talous

Kauko Uusila



Tervehdys vanhimmistolta
Aika ajoin on hyvä muistutella meitä kaikkia 
seurakunnan taloudesta. Kuten tiedämme, 
seurakunnan toiminta perustuu vapaaehtoi-
seen uhraamiseen. Olemme viime vuosina 
tehneet mittavia investointeja sekä kiinteis-
töön että henkilöstöön. Seurakuntamme sali 
on saanut uuden ilmeen ja olemme palkan-
neet uutta työvoimaa. Ilolla olemme saaneet 
todeta, että ilmapiiri koronavuosien jälkeen on 
vireä ja toiveikas. Osallistuminen toimintaan 
ja tilaisuuksiin on myös aktiivista. 
Vaikka olemme kiitollisia positiivisesta virees-
tä, tiukentunut taloustilanteemme herättää 
kuitenkin huolta vanhimmistossa. Samalla 
kun yleinen kustannustaso on noussut, uhri-
tulojen määrä on ollut jo jonkin aikaa lasku-
suunnassa. Jumalalle kiitos, olemme tähän 
asti selvinneet, siitä kiitos teille uhraajille. 
Nyt meillä olisi kuitenkin pieni taloustalkoon 
paikka, jotta saamme säännöllisesti lyhennet-
tyä velkamme ja pidettyä yllä toimintamme 
nykyisellä tasolla. Vetoankin teihin seurakun-
talaiset, itseni mukaan lukien, että kiinnitätte 
huomiota säännönmukaiseen uhraamiseen 
ja esirukoukseen sen puolesta, että osaisim-
me hoitaa viisaasti myös talousleiviskämme.

Pauli Uusikylä
Vanhimmisto puheenjohtaja 



 

Lapsityön tohinoita ja talvista puuhaa
Joulu on taas! Loppuvuosi on lapsityössäkin sujahtanut hurjaa vauhtia ohitse, ja se on 
tuonut tullessaan mukavia uusia alkuja ja toimintoja! Syyskuussa alkanut Jippii-kuoro on 
kerännyt jo yli 20 innokasta kuorolaista viikoittaisiin harjoituksiin, ja harjoitukset jatkuvat 
jälleen joulutauon jälkeen tulevana vuonna. Myös Minikipinä-toiminnassa saatiin uusia 
harppauksia, kun aiemmin vain ehtoollissunnuntaisin pidettävä 10–12 v ”pyhäkoulu” laa-
jennettiin 9–12 v lapsille ja jokaiselle sunnuntaille! Toiveissa ja rukouksissa on, että tämä 
kehitys saa vahvaa jatkoa myös tulevana vuonna. 
 
Tulevina kuukausina kuulemme tuttuun tapaan joulun tapahtumista, ja vietämme molem-
pien ryhmien pikkujouluja sunnuntaina 8.12. jumalanpalveluksen yhteydessä. Vuoden 
vaihtuessa pääsemme pyhäkoulussa (4–8 v) ihmettelemään Jumalan tekemiä ihmeitä! 
Minikipinän puolella taas pääsemme tutustumaan Jeesuksen elämän alkuvaiheisiin. Tulos-
sa on siis mielenkiintoisia pyhiksiä!  
 
Nyt on vuorossa jälleen puuhatehtävä lapsille! Laske, montako samaa kuviota löydät alla 
olevasta kuvasta, ja merkitse numerot pieniin laatikoihin. Voit myös värittää kuviot, jos 
haluat! 
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T he Send haastoi sukupolvia toimimaan 
yhdessä 

kuntaa, ei vain tiettyjä erityisiä henkilöitä 
seurakunnan keskellä. Jotta seurakunta voi 
toteuttaa lähetyskäskyä, täytyy sen olla 
yhteinen projekti. Efesolaiskirje 4:11-12 
kertoo kuinka, apostolit, profeetat, evan-
kelistat, paimenet ja opettajat on annettu 
seurakunnalle, jotta he voivat tehdä ”pyhät 
valmiiksi palvelutyöhön”. Samalla huomi-
oimme kuinka ”eloa on paljon, mutta työ-
miehiä vähän” Matt. 9:37. The Send tiimi 
haastoi kaikkia ottamaan osaa seurakunnan 
lähetystyöhön. 

Tapahtuman jälkeen olemme seurakunnan 
nuorten kanssa ideoineet miltä meidän 
oma evankeliointi voisi näyttää. Nouseva 
sukupolvi näyttää olevan hämmästyttävän 
avoimia uskonnolle ja siitä muille puhumi-
selle. Tämä näkyy myös nuorisobaromet-
rissä (2023), jonka mukaan 63 prosenttia 
nuorista näkee, että ”vapaaehtoiset uskon-
nolliset tilaisuudet voivat olla osa arkea” ja 
peräti 86 prosenttia, että ”kaikilla tulee olla 
oikeus puhua uskonnostaan ja katsomuk-
sestaan koulussa”. Tutkimustulos haastaa 
seurakunnan nuoriso- ja koulutyötä vas-
taamaan tarpeeseen. Tämä ainakin on aihe, 
jonka puolesta on hyvä rukoilla.  
 

Jouna Nousiainen

Marraskuun alkupuolella saimme Ouluun 
vieraaksi The Send kiertuetiimin, joka koos-
tui useasta nuoresta, joiden tehtävänä on 
syksyn aikana kutsua muita nuoria ensi 
kesän maailmankonfferenssin jälkeen pidet-
tävään The Send ylistys- ja lähetystapahtu-
maan, lisäksi kiertuetiimi kannusti oululaisia 
nuoria ottamaan oma uskonsa tosissaan. 
Tapahtuma järjestettiin paikallisesti yhteis-
työssä vapaaseurakunnan kanssa. 
 
Meidän seurakunnan näkökulmasta kier-
tuetiimin vierailu haastoi myös monisuku-
polviseen yhteyteen seurakunnan keskellä. 
Lauantaina tiimi järjesti lyhyen evankelioin-
tikoulutuksen, johon sisältyi myös käytän-
nöllinen osio Oulun keskustassa. Useissa 
puheenvuoroissa tuli esille, että evankeliointi 
ei voi toimia ilman vanhempien sukupolvien 
esirukousta ja tukea. Onkin tärkeä huomioi-
da seurakunnassa, miten eri ryhmät voivat 
palvella toisiaan. Paavalikin kehottaa Gala-
talaisia sanoen ”Kantakaa toistenne kuor-
mia, niin täytätte Kristuksen lain.” Gal. 6:2.

Toinen tärkeä näkökulma tapahtumassa oli 
niin ikään lähetyskäskyn asettama haaste 
meille kaikille. Se koskettaa koko seura- 



Armollisempi uusi vuosi
Taas on vuosi mennyt ja ajatukset ovat 
täynnä asioita menneestä ja tulevasta vuo-
desta. Usein vuoden lähestyessä loppuaan 
on varsin tavallista pysähtyä pohtimaan 
mennyttä vuotta ja esittää toiveita ja lupauk-
sia. Tulevana vuonna on mahdollista jatkaa 
niiden asioiden parissa, jotka jäivät kesken 
ja jotka on kokenut olevan hyväksi. Itseäni 
on huvittanut monesti se, miten lähestyessä 
vuoden loppua totean usein, että mennyt 
vuosi onkin ollut lopulta hyvin erilainen mitä 
olisin osannut ajatella. Kuluneessa vuodessa 
on ollut valtavan paljon hyvää, mutta myös 
vaikeita asioita, joihin en osannut varau-
tua. Joidenkin tilanteiden olisin tahtonut 
menevän toisin ja toisissa tilanteissa olen 
valtavan kiitollinen asioiden mennessä juuri 
näin. Kaikesta huolimatta näen tässäkin 
vuodessa Jumalan johdatuksen ja tahdon 
uskoa, että vaikeissakin hetkissä kaikella on 
ollut tarkoituksensa vaikken sitä vielä osaisi 
nähdäkään.  
 
Aina jotain puuttuu! Juttelimme tätä artik-
kelia tehdessäni muutamien nuorten aikuis-
ten kanssa ajatuksistamme liittyen vuoden 
vaihtumiseen. Pohdimme yhdessä, miten 
helposti tänäkin vuonna ajatus jatkuvasta 
itsensä kehittämisestä ja uusien asioiden 
tavoittelusta on ajanut meitä olemaan tyy-
tymättömiä siihen mitä meillä on. Yhteis-
kunnassa annetaan meille jatkuvasti vinkkejä 
itsemme tehostamiseen, mutta samalla 
kuitenkin kehottaen olemaan itsellemme 
armollisempia. Se on todella ristiriitaista. 
Yhteinen rukouksemme olikin, että Jumala 
auttaisi meitä näkemään ja olemaan tyy-
tyväisiä siihen, mitä olemme saaneet sekä 
arvostamaan myös tylsiä hetkiä arjessamme. 
 

Nyt vuoden vaihtuessa tahtoisinkin enti-
saikojen tapaan avata ikkunat puolelta öin 
päästäen vanhan vuoden ulos ja toivottaen 
näin uuden vuoden tervetulleeksi. Tahdon 
jatkaa niitä hyviä asioita, joita tämä vuosi 
on tuonut ja jättää joitain tämän vuoden 
taakkoja taakseni. Rukoukseni on, että 
armottomuuteni oppisi armosta ja saisin 
elää tulevan vuodenkin luottaen jokaisena 
hetkenä Jumalan johdatukseen elämässä-
ni. Jumala, auta että voisin olla vähemmän 
kateellinen toisille. Auta näkemään, että 
minä en ole täysin samanlainen kuin muut, 
eikä minun tarvitsekaan. Minä riitän näin.

Joona Kuronen



Viikot 48 ja 49  

su 1.12.  klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus 
      puhe Kauko Uusila  
      juonto Pauli Uusikylä  
      musiikki Pasi & Co.  
ke 4.12.  klo 19 Rukousilta   
            puhe ja juonto Jukka ja Raili Harjula  
to 5.12.  klo 12 Päiväpiiri (ঞlaisuus senioreille)  
la 7.12.  klo 19 Polte (nuortenilta)  
su 8.12.  klo 11 Jumalanpalvelus  
      puhe Pasi Markkanen 
      juonto Jouna Nousiainen  
      musiikki Lassi Makkonen 
            & Ulla Rasinkangas 
      klo 16 Iltakirkko  

Viikko 50 

ma 9.12.  klo 11 Sykarin kaivolla  
ke 11.12.  klo 19 Rukousilta  
       puhe Kari Ylitalo  
       juonto Israel ঞimi – Anne Ylitalo  
tto 12.12.  klo 12 Päiväpiiri  
pe 13.12.  klo 18 Kipinä 
       (ঞlaisuus varhaisnuorille)  
la 14.12.  klo 11 Soppaa ja evankeliumia  
       Toppilassa  
       klo 19 Polte  
su 15.12.  klo 16 Joulujuhla   
              puhe Pauli Uusikylä  
       juonto Camilla ja Joona  
       musiikki koko seurakunta  
 

Päivärukoushetket alakerran 
pyhäkouluঞlassa ঞistaisin ja torstaisin 
klo 11 alkaen. 

Kulku takapihan portaiden tai 
taloustoimiston kau�a. 
Tervetuloa rukoilemaan! 

Viikko 51 

ke 18.12.  klo 17 Kahvikirkko  
       klo 19 Rukousilta  
       puhe Pasi Markkanen  
to 19.12.  klo 12 Päiväpiiri  
su 22.12.  klo 11 Jumalanpalvelus  
              puhe Jouna Nousiainen  
       juonto Nuoret  
       musiikki Emilia Rauhala  

Viikko 52 

ke 25.12.  klo 11 Jouluaamun Jumalanpalvelus  
       puhe Kauko Uusila  
       juonto Pasi Markkanen  
su 29.12. su 29.12.  klo 11 Jumalanpalvelus  
       puhe Pasi Markkanen  
       juonto Camilla Kuronen  

 

Joulukuun ohjelma



Viikko 1  

ke 1.1.   klo 19 Rukousilta  
      puhe Juan Casঞllo 
      juonto Lea Kaijankoski 
su 5.1.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus  
      puhe Kauko Uusila  
            juonto Pasi Markkanen  

Viikko 2  
Rukousviikko 7.-11.1.2025 joka ilta klo 19 

ke 8.1.   Rukousilta  
      puhe Petri Ojala 
      juonto Pasi Markkanen  
pe 10.1.  klo 18 Kipinä 
la 11.1. la 11.1.  klo 11 Soppaa ja Evankeliumia 
      Toppilassa 
       klo 19 Polte  
su 12.1.  klo 11 Jumalanpalvelus  
      puhe Pasi Markkanen  
      juonto Juan Casঞllo 
      musiikki Pauli Uusikylä  
            klo 16 Iltakirkko  

Viikko 3  

ke 15.1.  klo 19 Rukousilta  
      puhe Kauko Uusila  
      juonto Marjut Väihkönen  
to 16.1.  klo 12 Päiväpiiri  
pe 17.1.  klo 18 Kipinä  
la 18.1. la 18.1.  klo 19 Polte  
su 19.1.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus  
      puhe Juan Casঞllo 
      juonto Taneli Halonen 
      musiikki Samuel & Markus
      klo 16 Iltakirkko         

Viikko 4  

ke 22.1.  klo 19 Rukousilta  
      puhe Heikki Kurki  
      juonto Lea Kaijankoski  
to 23.1.  klo 12 Päiväpiiri  
pe 24.1.  klo 18 Kipinä  
la 25.1. la 25.1.  klo 19 Polte  
su 26.1.  klo 11 Jumalanpalvelus  
      puhe Kauko Uusila 
      juonto Anne ja Petri Ojala 
      musiikki Ilona Ylikoski 
      klo 16 Iltakirkko in English  

Viikko 5  

kke 29.1.  klo 17 Kahvikirkko  
      klo 19 Rukousilta  
      puhe Juhani Happonen  
      juonto Pasi Markkanen  
to 30.1.  klo 12 Päiväpiiri 
pe 31.1.  klo 18 Kipinä 

English translaঞon available during all 
Sunday services.

Päivite�y ohjelma löytyy seurakunnan 
neমsivuilta ohsrk.fi.

Saarnan voi kuunnella jälkeenpäin 
neমsivujemme kau�a:
www.ohsrk.fi/live-arkisto. 

Tammikuun ohjelma



 

Kairos - Mitä? Missä? Milloin? Miksi? 
Sana ”kairos” tarkoittaa Jumalalle otollista 
aikaa, Jumalan toiminnan aikaa. Kairos-toimin-
ta käynnistyi Filippiineillä vuonna 1994. Myö-
hemmin, kun mukaan tuli nuorille suunnattu 
Youth Kairos-kurssi sekä useita lyhytkursseja, 
liike sai nimekseen Simply Mobilizing. Se on 
levinnyt sataan maahan, ja Kairos-materi-
aali on käännetty noin 40 kielelle. Suomes-
sa ensimmäinen Kairos-kurssi järjestettiin 
vuonna 2008. Maassamme on järjestetty yli 
180 kurssia, joihin on osallistunut yli 2000 
henkilöä. Kairos-kurssi on yhteiskristillinen, 
ja sen koordinoinnista Suomessa vastaa Fida 
International. Liikkeen motto on “God is on 
Mission and we are on Mission with God”. 
Tämä ilmaisee selkeästi sen, että emme ole 
rakentamassa omaa valtakuntaamme, vaan 
Jumalan valtakuntaa. Kaikki lähtee siitä, että 
Jumalan sydän sykkii Hänen luomalleen ihmi-
selle, näin ollen maailman kaikille kansoille.  
Ilmestyskirjan 7:9-10 kuvaa selkeästi Juma-
lan “End time Vision” -ihmisiä kaikista kielistä, 
kansoista ja heimoista ylistämässä Jumalaa 
Hänen valtaistuimensa edessä.

Kairos-kurssilla korostetaan sitä, että jokai-
sella uskovalla on oma paikkansa Jumalan 
suunnitelmassa: voimme olla lähettäjiä, lähti-
jöitä tai niitä, jotka toivottavat toisia tervet-
ulleiksi seurakuntaamme. Lähetyskenttä on 
tullut takapihallemme maahanmuuttajien ja 
pakolaisten muodossa. Heistä useat tule-
vat maista, joissa evankeliumin julistaminen 
on kiellettyä. Näin Jumala lähettää kansoja 
(ihmisiä) meidän luoksemme, että voimme 
ystävystyä heidän kanssaan ja toivottaa heidät 
tervetulleiksi koteihimme ja kirkkoihimme. 
Evankeliumin sanoma ja sen jakaminen on 
luonnollinen osa meitä.

Kairos-kurssi on intensiivinen sisältäen 9 
lukua. Kurssi on rakennettu hyvin mielen-
kiintoisesti osallistavaksi, niin että jokainen

pääsee mukaan. Kairos-kurssi antaa syvem-
män näköalan Jumalaan, seurakuntaan ja 
maailmaan (God, the  Church and the World). 
Ytimekkään, uusia näkökantoja sisältävän ope-
tuksen lisäksi siinä on elämyksellisiä osuuksia 
ja mahdollisuus omaan pohdintaan ja keskus-
teluun. Kurssi sisältää alustuksia, opetus- tai 
todistusvideoita, ryhmäkeskusteluja, työkirjan 
tekoa opetettujen asioiden perusteella, ruko-
usta maailman uskontoja edustavien ihmisten 
puolesta ja muita aktiviteetteja. 

Kairos-kurssi on hyödyllinen paitsi kirkko-
jen työntekijöille, myös ihan tavallisille seu-
rakuntalaisille. Se syventää uskonelämää ja 
palauttaa ydinasioiden äärelle.  Miksi elämme 
täällä, mikä on elämän tarkoitus? Elämä on 
jotain syvempää kuin vain työntekoa ja puur-
tamista paremman elintason saavuttamiseksi. 
Kairos-kurssi kääntää katseemme iankaikki-
siin arvoihin ja siihen, että jokaisella ihmisellä 
on oikeus kuulla Jumalan rakkaudesta. Kun 
olemme itse kokeneet Jumalan pelastavan 
rakkauden, haluamme jakaa sanomaa muil-
lekin. Kairos inspiroi meitä rukoilemaan maa-
ilman vielä 7000 saavuttamattoman heimon 
puolesta. Se auttaa meitä löytämään paik-
kamme Jumalan suuressa missiossa. Moni 
on kokenut Kairos-kurssin muuttavan elämän 
prioriteetteja ja antavan aivan uusia innostavia 
näköaloja omasta paikasta ja mahdollisuuk-
sista Jumalan työtoverina. Vaikka pysyisim-
me koko elämämme kotimaassa, Jumala voi 
käyttää meitä hyvin monella tavalla työssään 
kaikkien kansanryhmien saavuttamiseksi. 
Kairos-kurssi ei velvoita mihinkään, mutta 
se synnyttää halua ja intoa olla osallinen 
Jumalan suunnitelmassa pelastussanoman 
viemiseksi kaikkialle. Voiko uskovalle olla 
parempaa ja tärkeämpää tehtävää! 

Mama Kairokseksikin kutsuttu lähettimme 
Päivi Tuokkola on Tansaniassa osa Kairos
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NCT (National Coordination Team) -kordi-
naatiotiimiä. Heidän kutsumuksenaan on 
järjestää Kairos-kursseja ympäri Tansaniaa 
ja levittää näin lähetysnäkyä. He haluavat 
innostaa kirkkojen työntekijöitä viemään 
Evankeliumin sanomaa erikoisesti niihin 
osiin Tansaniaa, joissa ei vielä ole kuultu 
Jeesuksesta tai joissa ei ole kirkkoa. Tansa-
niassa on vielä 28 saavuttamatonta heimoa 
Intian valtameren rannikolla ja saarilla (Zan-
zibar ja Pemba), suurin osa näistä muslim-
iheimoja. Niistä kurssin käyneistä, jotka 
haluavat sitoutua tähän palvelutehtävään, 
koulutetaan fasilitaattoreita. Fasilitattorin 
on mahdollista kouluttautua edelleen pää-
fasilitaattoriksi.   

Kairos-kursseja järjestetään eri seurakunnis-
sa, ja niihin voi osallistua yli seurakuntarajo-
jen. Kurssille voi ilmoittautua sähköpostilla 
raili.holappa@gmail.com. Viimeinen ilmoit-
tautumispäivä on 17.1.2025.
 

Oulussa seuraava kurssi järjestetään hellun-
taiseurakunnassa kahtena viikon-loppuna: 
pe-su 31.1.-2.2. ja to-su 13.-16.2.2025. 

Erään kurssilaisen kommentti: ”Suosittel-
en lämpimästi jokaista kristittyä käymään 
Kairos-kurssin. Se vahvistaa uskonelämää, 
antaa selkeän kuvan koko Raamatun kat-
tavasta pelastussanomasta jokaista ihmistä 
varten ja kertoo lähetystyön historiasta 
sekä innostaa viemään monin tavoin ilosa-
nomaa eteenpäin tämän päivän yhteiskun-
nassa lähellä ja kaukana. Kurssi on mukavan 
aktivoiva ja innostava ja tunnet olevasi osa 
maailmanlaajuista Kairos-perhettä. Kurssi oli 
niin hyvä, että jatkoin fasilitaattorikurssille 
mahdollistaakseni monien muiden osallis-
tumisen kurssille olemalla itse apuna järjest-
elyissä ja opetuksissa.” 

Marjut Väihkönen



Rukouksen salaisuus avautuu 
”Tunnustakaa siis syntinne toisillenne ja 
rukoilkaa toistenne puolesta, että paran-
tuisitte. Vanhurskaan voimallinen rukous 
saa paljon aikaan. Elia oli yhtä vajavainen 
kuin mekin. Hän rukoili rukoilemalla, ettei 
sataisi, eikä maa saanut sadetta kolmeen 
vuoteen ja kuuteen kuukauteen. Kun hän 
rukoili uudelleen, taivas antoi sateen ja maa 
tuotti hedelmänsä. ”Jaak. 5:16-18  

Rukouksen avain on puhdas sydän. Emme 
voi käsitellä Jumalan edessä mitään muuta 
elämän osa-aluetta, jos sydämemme ei ole 
puhdas. Rukouksen avain on Kristuksen 
kautta solmittu eheä suhde Jumalan kanssa. 
Voimme kommunikoida Jumalan kanssa ja 
palvella rukouksessa sydämen puhtaudes-
ta käsin.  

Rukous on voimallinen. Rukous on Jumalan 
suunnitelma. Rukouksen voima perustuu 
Jeesuksen ristinkuolemaan ja ylösnouse-
mukseen. Rukoilemme Jeesuksen nimessä. 
Rukouksen vaikuttava voima avataan Jee-
suksen työn kautta, ei meidän ponnistelu-
jemme tähden. Rukouksen voima ei riipu 
rukoilijan voimasta. Heikkoudenkin keskel-
lä Pyhä Henki auttaa meitä sanomattomin 
huokauksin (Room. 8:26). Rukous on kuin 
kuiva ruuti. Rukoukseen on kätketty voima, 
mutta se vaatii sytytyksen. Sytyttäjänä on 
Jeesuksen luona puhdistunut sydän, joka 
rukoilee Jeesuksen nimessä. Rukouksen 
voima ei ilmene, ellei joku rukoile.  

Rukous saa paljon aikaan. Elia rukoili eikä 
sadetta tullut 3,5 vuoteen. Kun hän rukoili 
uudelleen, sateet tulivat. Rukous voi muut-
taa olosuhteita. Rukous voi muuttaa myös 
ihmisiä. Rukous muuttaa sinua ja minua.

Seurakunnan yhteinen ja yksimielinen 
rukous on vaikuttanut yhteiskunnissa voi-
makasta hengellistä liikehdintää ja avannut 
uusia alueita Jumalan valtakunnan laajene-
miselle.  

Jokainen rukoilija on vajavainen. Elia oli yhtä 
vajavainen ihminen kuin mekin. Rukous 
itsessään ilmentää ihmisen heikkoutta ja 
Jumala vahvuutta. Ihminen on täysin riip-
puvainen Jumalasta. Rukouksen voima 
ei avaudu teräsmiehille tai –naisille vaan 
saviastioille. Jumala on suunnitellut rukouk-
sen vajavaista ihmistä varten. Jumalan omina 
me tarvitsemme rukousta. Voidaksemme 
toteuttaa Jumalan meille antamaa tehtävää 
me tarvitsemme rukousta. Jumalan edessä 
voimme olla liian vahvoja, mutta emme liian 
heikkoja. Jumalan edessä voimme olla liian 
suuria, mutta emme liian pieniä.  

Rukous edellyttää kokosydämisyyttä. Elia 
rukoili rukoilemalla, hän rukoili koko sydä-
mestään. Jumala itse on ainoa mahdolli-
suutemme pelastuaksemme, voidaksemme 
toteuttaa hänen tahtoaan ja kohdataksem-
me inhimillisesti koettelevia, joskus mah-
dottomiakin haasteita. Kokosydämisyys 
merkitsee Jumalan aseman tunnustamista 
elämän tärkeimpänä prioriteettina.   

Pasi Markkanen

Seurakunnan rukousviikko on 7.-11.1.2025. 
Rukousillat tiistaista perjantaihin klo 19. 
Lauantaina klo 19 on nuorten järjestämä 
rukousilta. Olet tervetullut mukaan rukoile-
maan. Halutessasi voit myös paastota oman 
terveydellisen tilanteesi huomioon ottaen.



Helluntaiherätyksen vastuunkantajat kokoon-
tuvat vuosittain Syyspäiville yhteisten asioiden 
äärelle. Vuonna 2025 Syyspäivät pidetään 
Oulussa ja seurakuntana saamme isännöidä 
satoja vieraita Tullisalissa 2.-4.10.2025.  

Raamatun ajatukset anteliaisuudesta ovat 
puhutelleet minua viime aikoina. Anteliaisuus 
on luottamusta Jumalaan: pystyn antamaan, 
koska Jumala on rikas antaja ja pitää omistaan 
huolen. Psalmi 112 on upea kuvaus ihmises-
tä, joka elää Jumalan kanssa. Keskellä Psalmia 
olevan jakeen vapaa suomennos: ”Hyvin käy 
sen, joka on antelias…” kasvattaa rohkeutta 
jakamiseen.     

Vieraanvaraisuus on äärimmäistä anteliaisuutta. 
Siinä avataan oma koti, annetaan aikaa, kate-
taan pöytään parasta ja kaikin tavoin tehdään 
vieraan olo mukavaksi. Seurakuntana voimme 
tehdä juuri tätä. Kutsumme vieraat Ouluun 
miettien, miten tämä vierailu voisi olla siunaa-
va ja rohkaiseva jokaiselle kutsuvieraalle. Eräs 
palaute viimeisiltä Syyspäiviltä oli koskettava:

 – Lähdin Syyspäiville romahtamisen partaalta. 
Sain joka päivä Jumalan kohtaamista ja yliluon-
nollisesti täsmäsanomia omaan tilanteeseeni. 
Jo aloitustilaisuuden alkujuonnosta ja musii-
kista asti kaikki oli Pyhän Hengen voitelemaa. 
Kyllä huomasi, että oli valmisteltu rukouksin! 
Sain uuden voiman ja kutsumukseni uudistui. 
Parhaat Syyspäivät ikinä (mukana vuodesta 
2015).

Eikö tällainen palaute saakin sinua rukoile-
maan, että jälleen kerran vastuunkantajien 
kokoontuminen voisi olla täynnä Jumalan 
kohtaamista ja sanomaa hänen sydämeltään?

Minua se innostaa pyytämään Jumalalta joh-
datusta, apua, siunausta ja varoja. Me jaamme, 
koska Jumala on jakanut meille niin runsaasti 
kaikkea hyvää.  

Kutsun teitä, seurakuntaa, aloittamaan uuden 
vuoden rukoilemalla myös Syyspäivien puoles-
ta. Päivien järjestämiseen liittyy paljon käytän-
nön asioita, mutta ennen kaikkea pyydämme 
Jumalaa olemaan Syyspäivien Herra.  

Yhteistyöterveisin, 
Henna-Maria Tucker 

Syyspäivien koordinaattori

Kutsu esirukoukseen Syyspäivien puolesta



 

Suuressa mukana, näkymättömilläkin teoilla 

Tällä Oulun Helluntailähetys ry:n palstalla on vuoden aikana kerrottu 
yhdistyksen arjesta niin teksteinä kuin runomuodossa, onpa julkaistu 
leikkimielinen visailukin (Numero 4/2024). Yhdistyksen toinen vuosi 
sosiaalipalveluiden tuottajana hyvinvointialueelle alkaa olla takana. 
Arjessa tämä lienee näkynyt vähemmän kuin ”kulisseissa”, sillä toi-
minta arvoineen ja käytäntöineen on monella tavalla saanut jatkua 
tutunlaisena. Tämänhetkinen myllerrys yhteiskunnassa heijastuu kui-
tenkin työhömme melko suoraan ja pienituloiset ovat monella tavalla 
yhä ahtaammalla. Heidän kokonaisvaltainen tukemisensa onkin sydä-
men asiamme. Konkreettisesti saamme esimerkiksi olla kulkemas-
sa työttömien kanssa kohti koulutusta ja työelämää, kirpputoreilta 
moni vähävarainen voi tehdä tarpeellisia löytöjä edullisesti. Olemme 
mukana myös Suomen rajojen ulkopuolella tukemalla Fidan lähetys- 
ja kehitysyhteistyötä. Visuaalisesti sloganimme ”Anna hyvän kiertää” 
puolestaan näkyy brändiuudistuksessa, jossa logomme rakentui sydä-
men muotoon. 

Haluan yhtyä hallituksen puheenjohtaja Taru Ilmarisen kiitoksiin 
(Numero 6/2024) kaikille toiminnassa mukana oleville. Joku tekee 
lahjoituksia kirpputoreille tai pyöräpaja Cykkeliin. Hallituksen jäsenet 
puurtavat ”näkymätöntä”, mutta tuiki tarpeellista työtä vapaa-ajallaan 
Jumalan valtakunnan työnäyllä. Arjen toimintaa pyörittää Heinäpääs-
sä ja Toppilassa yhteensä lähes satalukuinen joukko, vapaaehtoiset 
mukaan lukien. Tämä on siis yhteistä työtä, jossa tärkeä kokonaisuus 
muodostuu monista pienistä aluista ja eleistä, ja missä kaikenlaisil-
la lahjoilla sekä resursseilla on käyttönsä – niillä näkymättömilläkin. 
Lämmin kiitos siis minultakin, on ilo saada tehdä työtä kanssanne! 

”Vaan pyhittäkää Herra Kristus sydämessänne ja olkaa aina valmiit anta-
maan vastaus jokaiselle, joka kysyy, mihin teidän toivonne perustuu.”  
1. Pietarin kirje 3:15 
 
Toivon täyttämää Vapahtajan syntymäjuhlaa  
sekä tulevaa vuotta toivottaen, 

Niina Garoës 
Toiminnanjohtaja 
Oulun Helluntailähetys ry 
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Viimeinen joulu Hannuksessa 

Sinä jouluna Veikko oli vakavasti sairas. Hän 
tiesi, me kaikki tiesimme, että muutto taivaan 
kotiin oli lähellä. Hän sai luvan kotiutua joulun-
pyhiksi sairaalasta, jos suonensisäinen lääke-
hoito järjestyisi. Asuimme lähellä Veikon kotia, 
ja lääkeluvallisena sovin hoitajien kanssa, että 
käyn antamassa lääkkeen hänelle joulunpy-
hien ajan. 

Jouluaattoiltana oli kuulas pakkastaivas. Esa 
nukkui. Istuimme tyttäreni kanssa pienes-
sä kamarissa silmät ummessa ja kuuntelim-
me hiljaiselle käännettyä jouluradiokanavaa. 
Muistan, miten jokin uusi melodia ui hiljalleen 
radioaalloilla. Sen lomasta kuului kaukainen 
laivan sumusireenin ääni kuin kertoen: Olen 
täällä. Kaikki on kunnossa. Minä kannan elämää. 
Taivaallinen Isä puhui sumusireenin kautta. Oli 
niin hyvä olla.  

Puolen yön aikaan oli lääkkeen antoaika. Alli ja 
Veikko asuivat vanhassa talossa Hannukses-
sa. Suuret halkopinot pihassa kertoivat Veikon 
syystalkoista. Voimiensa mukaan hän oli hakan-
nut halot, jotta Alli selviäisi tulevan talven yli. 

Alli aukaisi oven. Oviaukosta tulvahti vanhan 
kylmäeteisen tuoksu ja hämärä kuusen valo. 
Vaikka Veikon sairaus ja siitä noussut mus-
ertava suru oli kuukausien ajan hallinnut 
aivan kaikkea, Alli oli kuitenkin selviytynyt. 
Surulla kun oli tärkeä merkitys: se auttoi 
mieltä hyväksymään Isän suunnitelman 
Veikon lähestyvästä kuolemasta. 

Alli oli Karjalasta, ja liekö sitä perua oli tuo 
hänen olemuksestaan aina niin suloisesti 
läikähtävä ilo, hyväntahtoisuus, tässä ja nyt 
elämisen taito. Nytkin ilo siitä, että Veikko oli 
kotona, siitä että tulimme, ja että oli joulu.

Pienessä tuvassa oli uuni, ruokapöytä ja oikea 
joulukuusi. Ja Allin virkkausnurkkaus oli ikkunan 
äärellä, josta hän tapasi seurata pihan lintuja. 
Eilisestä pitäen oli täytynyt lämmittää taloa 
puilla, että Veikko tarkenisi, kun tulee. Uunissa 
tuoksui karjalanpaisti. Veikko ei ollut pystynyt 
syömään. Alli oli jo päivällä syönyt jouluruoan 
nuorimmaisen kanssa Veikon lepäillessä kama-
rin puolella. 

Veikko istui vuoteella pienen jouluvalon hämä-
rissä ja hymyili. Alli oli valmistanut vuoteen 
ikkunan viereen ja pieni jakkara teki yöpöy-
dän virkaa. 

 - Hyvää joulua! Veikko toivotti kirkkain silmin. 
Ilmoista ja voinnista sitten puheltiin - ja talosta. 

 - Täällä sitä on lähes koko elämä asuttu; lap-
sena ja sitten Allin kanssa, kun nuorena parina 
muutettiin tänne. Paljonhan olisi tekemistä, 
varsinkin keskuslämmitysuuni laittaa sähköl-
le. Ei Alli jaksa pakkasilla yökaudet puilla läm-
mittää. Remonttiakin talo kaipaisi, mutta hyvä 
tässä on ollut olla. Paras paikka, Veikko ja Alli 
hymyilevät. 

Lääkkeen laiton jälkeen rukoilimme. 

 – Onkohan se ihan väärin rukoilla, että kui-
tenkin vielä parantuisin? Veikko kysyi.  

-Ei, ei se ole. Tapahtukoon kaikessa Jumalan 
hyvä tahto.  

Kotimatkalla oli niin hyvä mieli. Syvä rauha. 
Sumusireenin ääni soi sydämessä: Olen täällä. 
Minä kannan elämää ja olen teidän kanssanne 
joka päivä, maailman loppuun saakka.

Ester Koskela



Joul-ristikk 
Sanat voivat olla vaaka-, pysty- tai vinosuunnassa, etu- tai takaperin: 
aasi, armas, armoite�u, Augustus, Beetlehem, Elisabet, enkelkuoro, aasi, armas, armoite�u, Augustus, Beetlehem, Elisabet, enkelkuoro, 
Gabriel, Galilea, Herodes, Herra, ihme, ilosanoma, Immanuel, 
itämaanঞetäjät, janota, Jeesus, Johannes, Joosef, Jumalan Poika, kansa, 
kapalo, kihla�u, Kristus, kulta, kumartaa, lammas, lapsi, Luoja, majatalo, 
Maria, mirha, Nasaret, neito, neitsyt, paimenet, pelastaa, pelastus, rakas, 
Sakarias, seimi, sotajoukko, suitsuke, synny�ää, synঞ, talli ,  toivo, tuoda, 
tähঞ, usko, valta, Vapahtaja, verollepano, verolue�elo, ylistää. 



Aluetoimipisteet
Kempele:
Esa Pieniniemi 
040 588 7435

Kiiminki:
Sirkka Konমnen 
050 590 7078

Ylikiiminki:
Taisto ja Ouࢼ Vähäaho 
050 552 0461

Lorem Ipsum

Pudasjärvi:
Jouni Vikström 
040 536 6750

Rantsila:
Pekka Törmä 050 090 9365, 
Hannu Partala 040 716 1042



Tilinumero: IBAN: FI80 5740 5820 0075 35

Viitenumerot:
1009 Koࢼmaantyö
1012 Ulkomaantyö (lähetystyö)
1067 POLTE - nuorisotyö
1096 Lapsi- ja varhaisnuorisotyö, Royal Rangers -parࢼotoiminta
1083 1083 Kansainvälinen työ
1025 Kirkkorakennuksen saneeraus

Muista aina käy�ää viitenumeroa. Viitenumero 1009 kohdistuu yleiseen toimintaamme.

Milloin viimeksi olet päivi�ännyt yhteysࢼetosi seurakunnan rekisteriin? Ota yhtey�ä pastoreihin! 

Seurakunnan tilitiedot

Yhteystiedot

Pasi Markkanen
seurakuntapastori 
p. 045 138 4040

pasi.markkanen@ohsrk.fi

Camilla Kuronen
lapsityön koordinaa�ori 

p. 040 145 3200
camilla.kuronen@ohsrk.fi

Juan Casࢼllo
seurakuntapastori 
p. 045 870 7240

juan.casࢼllo@ohsrk.fi

Taneli Halonen
koulupastori 

p. 045 233 8112
taneli.halonen@helluntaikirkko.fi

Kodiksi kaikille Nro 1 joulukuu 2024 - tammikuu 2025
Seurakuntainfo

www.ohsrk.fi  -  Uusikatu 78 

www.aikashop.fi/oulunhelluntaiseurakunta


